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PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİRİM KALİTE KOMİSYONU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı Tarihi 15.11.2023 Karar No 2 

Toplantı Sayısı 1 Toplantı Saati 13:30 

Toplantı Günü Çarşamba Toplantı Yeri Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

Toplantı Salonu 
 

Enstitü Birim Kalite Komitesi 15.11.2023 tarihinde Sosyal Bilimleri Enstitüsü toplantı salonunda, 

15.11.2023 tarihli gündem maddelerini görüşmek üzere Enstitü Müdürü Prof. Dr. Durmuş AKALIN 

başkanlığında, Enstitü Müdür Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Ömer GÜLEÇ, Enstitü Sekreteri 

Mehmet GÜZEL, Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi Dr.Öğr.Üyesi Halil TUNCA, Bilgisayar İşletmeni Cannur 

GÜNEY ile Öğrenci Temsilcisi Seçil GÖK toplanmış ve aşağıdaki kararları almıştır. 

 

GÜNDEM : 

1. 2023 yılı için Enstitü yapılan faaliyetlerin genel değerlendirilmesi. 

2. Öğrenci Mezuniyet programı ve cübbe giyim alanı planlanması 

3. Öğrenci talebi  olan,  Tez Yazım kılavuzu güncellenerek Tez yazım şablonu olarak değiştirilmesi. 

4. Enstitümüz  öğrencilerine yönelik İstek ve Öneri Kutusu yapılması. 

5. Görüş Ve Öneriler 
 

KARARLAR : 

Karar 1 - 2023 yılı için Enstitü faaliyetlerinin genel değerlendirmesi yapılmıştır. Buna göre,  1 Kasım 2023 tarihinde 

2023-2024 Eğitim Öğretim Güz yarı yılında kayıt yaptıran öğrencilere yönelik Oryantasyon Programı ve İlk Ders 

Etkinliği yapılmış Yeni öğrencilere imza karşılığı Prof. Dr Ali BALCI’ nın Sosyal Bilimlerde Araştırma Yöntem 

Teknik ve İlkeler adlı kitap hediye edilmiştir. Öğrencilerden gelen  olumlu geri dönüşlerin ve memnuniyetlerin 

değerlendirilmesi yapılmıştır. 

 

Karar 2-Enstitü Öğrencilerinin yıl içinde mezun olanlar için Genel Mezuniyet programına katılım olması halinde  

dahil edilmesi planlanmıştır. Esntitümüzden Mezun olan öğrenciler için Mezuniyet köşesi için alan belirlenmiş  

Enstitü giriş koridoruna Mezuniyet Hatırası Fotoğraf çekme alanı ve cübbe konulmasına karar verilmiştir. Duvar 

Süslemeleri ve Dekor için  Baskı Merkezine  sipariş verilmiştir. 

 

Karar 3- Öğrencilerimizin  beklentilerini karşılayacak tez yazım şablonu yapılarak, Wep sayfasına yüklenmesi için 

Enstitü Müdür Yardımcılarımıza görev verilerek yeni döneme yetiştirilmesine karar verilmiştir. 

 

     Karar 4- Enstitümüz  öğrencilerine yönelik Dilek ve Öneri Kutusunun Enstitümüz Personelimiz Cannur GÜNEY 

     tarafından tasarlanarak Enstitü girişine asılmıştır. 

 

     Karar 5- Yeni Planlamalar   ile   Bilime katkıda bulunan, aranan ve kabul gören, Yenilikçi, Sosyal ve Dinamik Bir   

     Enstitü olmak için alınan kararların bir sonraki toplantıda değerlendirilmesine karar verilmiştir.  

 
Unvanı, Adı – Soyadı Görevi 

Prof. Dr. Durmuş AKALIN Enstitü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Ömer GÜLEÇ Enstitü Müdür Yardımcısı 

Dr.Öğr.Üyesi Halil TUNCA Enstitü Yönetim Kurulu Üyesi 

Mehmet GÜZEL Enstitü Sekreteri 

Cannur GÜNEY Bilgisayar İşletmeni 

Seçil GÖK Öğrenci Temsilcisi  
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